

Załącznik do Zarządzenia nr 16/2015 Burmistrza Ośna Lubuskiego z dnia 18.03.2015 w sprawie przeznaczenia do oddania w dzierżawę nieruchomości położonej na terenie miasta Ośno Lubuskie na czas oznaczony do 3 lat w trybie bezprzetargowym oraz ogłoszenia wykazu nieruchomości przeznaczonych do dzierżawy na czas oznaczony do 3 lat w trybie bezprzetargowym


## W Y K A Z nr 5/2015

Na podstawie art. 35 ustawy z dnia 21.08.1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2014 r. poz. 518 z późn. zm.)  
Burmistrz Ośna Lubuskiego podaje do publicznej wiadomości wykaz nieruchomości przeznaczonych do oddania w dzierżawę na czas oznaczony do 3 lat w trybie bezprzetargowym

Lp.	Oznaczenie nieruchomości wg księgi wieczystej oraz katastru nieruchomości	Powierzchnia nieruchomości	Opis nieruchomości	Przeznaczenie nieruchomości i sposób jej zagospodarowania	Wysokość opłat z tytułu dzierżawy	Terminy wnoszenia opłat	Informacje o przeznaczeniu do oddania w dzierżawę
1.	działka nr 828/7 Ośno Lubuskie, ul. Polna KW:GW1U/00020878/8	51 414 m <sup>2</sup>	nieruchomość niezabudowana; do dzierżawy przeznaczona jest część działki o powierzchni 258 m <sup>2</sup>	brak MPZP; uprawy rolno-warzywne	0,05 zł/m <sup>2</sup> /rok	kwartalne	tryb bezprzetargowy; umowa dzierżawy na okres do 3 lat

**Wysokość opłat z tytułu dzierżawy:** dzierżawca oprócz czynszu będzie zobowiązany uiszczać podatek od nieruchomości oraz podatek VAT, zgodnie z obowiązującymi przepisami  
**Zasady aktualizacji opłat:** corocznie, zgodnie z Zarządzeniem Burmistrza Ośna Lubuskiego w sprawie wysokości stawek czynszu za dzierżawę gruntów, budynków komunalnych oraz lokalu użytkowego na dany rok

Wykaz wywieszono na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miejskim w Ośnie Lubuskim na okres 21 dni oraz informację o wywieszeniu wykazu podaje się do publicznej wiadomości przez ogłoszenie w prasie lokalnej oraz w sposób zwyczajowo przyjęty przez wywieszenie na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Miejskiego w Ośnie Lubuskim, a także na stronie internetowej [www.bip.wrota.lubuskie.pl/ugosnolubuskie](http://www.bip.wrota.lubuskie.pl/ugosnolubuskie)

BURMISTRZ  
OŚNA LUBUSKIEGO  
  
mgr Stanisław Kozłowski